МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»
141311, Московская обл.,  г. Сергиев Посад, ул. Птицеградская, д. 2

Телефон/факс: 8(496)551-21-80
E-mail: tishina43@bk.ru

ПРИКАЗ
№  165/2                                                                                       от 31.08.2018 года

 «О создании бракеражной комиссии на 2018-2019 уч/г »

В  целях  обеспечения  учащихся  качественным  и  безопасным
питанием,  совершенствования  организации  питания,  осуществления
ежедневного производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель: Магдюк М.В. , социальный педагог;
Члены комиссии: Баранова Е.В., врач школы;
                               Барановская И.М., медсестра школы;
                               Ткачева И. Н., заведующая производством.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно вести контроль качества
приготовления  пищи  (каждого  вида  блюд,  приготовленных  в
школьной  столовой)  с  соответствующей  записью  в  бракеражном
журнале.

3. Работа  бракеражной  комиссии  регламентируется  положением  о
бракеражной комиссии.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 8     Г.П. Захарова

С приказом ознакомлены: _______ Магдюк М.В.
                                           _______ Баранова Е.В.
                                            _______ Барановская И.М.
                                            _______ Ткачева И.Н.